GOLF MUNICIPAL DE LLANES

IT TORNEO de VERANO
Golf Municipal de Llanes

sabado 20 de agosto de 2020
Individual / Stableford

SCRATCH: José Maria Iturmendi Ruiz 37 puntos

1> CATEGORIA CABALLEROS Hp < 18,4

1°* Clasificado: Jorge Sanchez Mera 41 puntos
2° Clasificado: Juan Angulo Arriaga 40 puntos
3% Clasificado: Orlando Llantada Aja 38puntos

22 CATEGORIA CABALLEROS HP > 18,5

1°* Clasificado: Luis Vifiuales Arias 41puntos
2° Clasificado: Pablo Gomez Paccard 41puntos
3“*Clasificado: José Manuel Martin Garcia 39 puntos

CATEGORIA DAMAS

1* Clasificado: Mekdes Rozas Carrera 45 puntos
2% Clasificado: Macarena Garcia de Castro Ruiz de Velasco 40 puntos

3*Clasificado: Elena Hernandez Aguirre 39 puntos

MEJOR SENIOR José Alberto Gonzalez Gonzalez 38 puntos

PRIMER SUB-18 Julia Izquierdo Navarro 39 puntos
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GOLF MUNICIPAL DE LLANES

Fecha Listado: 22/08/2020
Hora Listado: 19:41:21

6olF, s || TORNEO DE VERANO GOLF MPAL DE LLANES

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: LF MUNICIPAL)
SCRATC (ASC: 0)

POS JUGADOR

1
2
3

10

12
15
16
18
21
24
26

30

34

39

46

49

56

CLUB
ITURMENDI RUIZ, JOSE MARIA EL PRAT
ROZAS CARRERA, MEKDES LLANES MUNICPL
LLANTADA AJA, ORLANDO LAUKARIZ
GUTIERREZ CORO, LLARA CUESTA LLANES
LLANTADA LAFUENTE, JUAN LAUKARIZ

GUTIERREZ CORO, ENOL
MONTEJO DE LA BORBOLLA, LOR
SANCHEZ MERA, JORGE
FERNANDEZ PEREZ-RICARTE, PE

CUESTA LLANES
CUESTA LLANES
LLANES MUNICPL
LLANES MUNICPL

DELGADO SANQUIRCE, ALBERTO  RIOCEREZO
NAVARRO AMIEVA, MANUEL CUESTA LLANES
HERNANDEZ AGUIRRE, ELENA LAS CALDAS

DE LA HOZ GOMEZ, EDUARDO
FERNANDEZ PEREZ-RICARTE, GO

JUNQUERA GOLF
LLANES MUNICPL

SANCHEZ SAINZ, ALBERTO CLUB ALDAMA
GUEVARA ORTIZ, DAVID JUNQUERA GOLF
RUIZ RIVERO, ANTONIO LAREDO CLUB
ANGULO ARRIAGA, JUAN NUEVO CLUB
LODEIRO MATO, GUILLERMO PINURRI TALDEA
ETCHART CARDENAL, JAIME NEGURI

FERNANDEZ PEREZ-RICARTE, MA
GONZALEZ GONZALEZ, JOSE ALB
EGUSQUIZA GOMEZ-RUBIERA, PA
IGLESIAS MADRIGAL, ESTHER
DIAZ CELORIO, PABLO
CARRANCIO FERNANDEZ, LUIS A
GUTIERREZ ALVAREZ, ANGEL PE
DE LA BORBOLLA RUIZ, ALEJAN
LLANTADA LAFUENTE, INIGO
VI¥UALES ARIAS, LUIS AURELI
BRAUN POPP, RUTH

TRASEIRA GONZALEZ, PABLO
BENITO GARCIA, SANDRA
ALVAREZ RODRIGUEZ, CESAR AU
TRABANCO URIA, FERNANDO FEDERACION CANT
ALBERDI AGENJO, MIGUEL CLUB MATALENAS
GALLEGO FERNANDEZ, FRANCISC VEGAS ALTAS
PEREZ PAYO, EDUARDO CUESTA LLANES
MARTIN GARCIA, JOSE MANUEL CENTRO NACIONAL
LEYUN GONZALEZ, JOSE IGNACI LA MORALEJA
GANDARIAS MAESTRE, SANTIAGO PUERTA HIERRO
BURGOS GUTIERREZ, JOSE MARI  CLUB MATALENAS
GONZALEZ CARRASCOSA, ALEJAN CUESTA LLANES
OBANDO GUARDIOLA, NICOLAS PINEDA

LLANES MUNICPL
CUESTA LLANES
NEGURI

LLANES MUNICPL
CUESTA LLANES
RAMON SOTA
LLANES MUNICPL
LLANES MUNICPL
LAUKARIZ
NORBA CLUB
LLANES MUNICPL
LLANES MUNICPL
CENTRO NACIONAL
EL BIERZO

FERNANDEZ PEREZ-RICARTE, JA LLANES MUNICPL
IZQUIERDO NAVARRO, JULIA LLANES MUNICPL
BREGEL RODRIGUEZ, JERONIMO LAS CALDAS
LEBRON FERNANDEZ, LUIS VICE ARANJUEZ

GARCIA FERNANDEZ, ROBERTO LLANES MUNICPL
MARTIN RUANO, ARTURO C.T.G.

ELEJABEITIA AMADOR, GONZALO LA HERRERIA
ALONSO PUIG, JUAN IGNACIO LA HERRERIA
VITERI FERNANDEZ, JAVIER REAL MONTEALEGR

CLUB MATALENAS
LLANES MUNICPL
LLANES MUNICPL
EL ROBLEDAL

SAN JOSE PEREZ, CARLOS
VELARDE CADIERNO, JUAN
GOMEZ PACCARD, PABLO
GARCIA DE CASTRO RUIZ DE VE

HEX NVH NIV S Cat Hpu

-0,1
9,7
3,9
-0,1
21
0,1
8,6
10,1
-0,5
4,2

16,6
14,2
8,8
15,5
13,7
7.5

13,0
9,2

14,9
13,4
12,2
2,9

23,6
18,4
10,4
10,1
17,9
14,3
11,2
8,5

8,8

223
13,8
14,2
11,6
12,1
53

3,7

21,9
17,3
13,0
91,1
19,5
18,4
17,3
12,7
10,8
5,9

27,1
25,6

-3,6
7,6
3,7
0,1
2,0

8,1
9,2

11,8
52

53
10,1

15,9
11,6
9,3

15,2
13,0

12,5
14,6
13,0
12,1
22,4
18,2

1,4
10,2

21,5

6.3
21,5
13,7
21,0
19,2

17,2

259
24,6
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FECHA: 22/08/2020 CODIGO: 022720055

13Vuelta
a3 AR 4a T O,
M 1 0 37 37
F 2 11 35 35
M 1 5 33 38
F 1 0 33 33
M 1 3 32 32
M 1 1 32 32
M 2 10 30 30
M 2 12 29 29
M 1 0 29 29
M 1 5 28 28
M 1 4 28 28
F 3 14 26 26
M 2 7 26 26
M 2 7 26 26
M 2 6 25 25
M 2 13 24 24
M 2 11 24 24
M 3 19 23 23
M 2 13 23 23
M 2 10 23 23
M 3 18 22 22
M 3 16 22 22
M 2 9 22 22
F 3 14 21 21
M 2 11 21 21
M 3 17 20 20
M 3 16 20 20
M 3 14 20 20
M 1 4 20 20
M 4 27 19 19
F 3 20 19 19
M 2 12 19 19
F 2 11 19 19
M 3 20 18 18
M 3 17 18 18
M 2 13 18 18
M 2 10 18 18
M 2 10 18 18
M 4 25 17 17
M 3 16 17 17
M 3 16 17 17
M 3 14 17 17
M 3 14 17 17
M 2 7 17 17
M 1 5 17 17
F 4 24 16 16
M 3 20 16 16
M 3 15 16 16
M 4 24 15 15
M 4 22 15 15
M 3 21 15 15
M 3 20 15 15
M 3 15 15 15
M 2 13 15 15
M 2 7 15 15
M 5 30 14 14
F 4 28 14 14
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GOLF MUNICIPAL DE LLANES

Fecha Listado: 22/08/2020
Hora Listado: 19:42:38

colFy s || TORNEO DE VERANO GOLF MPAL DE LLANES

INDIVIDUAL - Stableford  (Recorrido: LF MUNICIPAL)
12 Categoria Caballeros hp > 18,4 (ASC: 0)

POS JUGADOR

1
2
3

11

14
15

18

23

29

37
38

42

47
48
49
50
51
52
53
54

CLUB

SANCHEZ MERA, JORGE LLANES MUNICPL

ANGULO ARRIAGA, JUAN NUEVO CLUB
LLANTADA AJA, ORLANDO LAUKARIZ
MONTEJO DE LA BORBOLLA, LOR  CUESTA LLANES
GONZALEZ GONZALEZ, JOSE ALB  CUESTA LLANES
ITURMENDI RUIZ, JOSE MARIA EL PRAT
GUEVARA ORTIZ, DAVID JUNQUERA GOLF
FERNANDEZ PEREZ-RICARTE, MA  LLANES MUNICPL
GUTIERREZ ALVAREZ, ANGEL PE  LLANES MUNICPL
CARRANCIO FERNANDEZ, LUISA  RAMON SOTA
LLANTADA LAFUENTE, JUAN LAUKARIZ

RUIZ RIVERO, ANTONIO LAREDO CLUB
LODEIRO MATO, GUILLERMO PINURRI TALDEA
DE LA BORBOLLA RUIZ, ALEJAN LLANES MUNICPL
GUTIERREZ CORO, ENOL CUESTA LLANES
DE LA HOZ GOMEZ, EDUARDO JUNQUERA GOLF
GRANDE DUQUE, RAIMUNDO ALDEAMAYOR
DELGADO SANQUIRCE, ALBERTO RIOCEREZO

DIAZ CELORIO, PABLO CUESTA LLANES
TRABANCO URIA, FERNANDO FEDERACION CANT
ALVAREZ RODRIGUEZ, CESAR AU  EL BIERZO
ALVAREZ LLANA, JUAN MANUEL FEDERACION GALL
NAVARRO AMIEVA, MANUEL CUESTA LLANES
TRASEIRA GONZALEZ, PABLO LLANES MUNICPL
ALBERDI AGENJO, MIGUEL CLUB MATALERAS
LEYUN GONZALEZ, JOSE IGNACI LA MORALEJA
BREGEL RODRIGUEZ, JERONIMO  LAS CALDAS
ELEJABEITIA AMADOR, GONZALO LA HERRERIA
SANCHEZ SAINZ, ALBERTO CLUB ALDAMA
FERNANDEZ PEREZ-RICARTE, GO LLANES MUNICPL
EGUSQUIZA GOMEZ-RUBIERA, PA NEGURI

ETCHART CARDENAL, JAIME NEGURI
GONZALEZ CARRASCOSA, ALEJAN CUESTA LLANES
LEBRON FERNANDEZ, LUISVICE =~ ARANJUEZ
GANDARIAS MAESTRE, SANTIAGO PUERTA HIERRO
ALONSO PUIG, JUAN IGNACIO LA HERRERIA
FERNANDEZ PEREZ-RICARTE, PE  LLANES MUNICPL
PEREZ PAYO, EDUARDO CUESTA LLANES
BURGOS GUTIERREZ, JOSE MARI  CLUB MATALENAS
VITERI FERNANDEZ, JAVIER REAL MONTEALEGR
RODRIGUEZ INCIARTE, MATIAS PUERTA HIERRO
GALLEGO FERNANDEZ, FRANCISC VEGAS ALTAS
BENITO GARCIA, MANUEL LA MORALEJA
SAN JOSE PEREZ, CARLOS CLUB MATALERAS
DEL CAMPO VICENTE, MANUEL CLUB MATALENAS
ALONSO MIJARES, ALEJANDRO ESC LA CARTUJA
ALVAREZ ROCES, ALEJANDRO FEDERACION ASTU
TARAZONA TRABA, GABRIEL NUEVA CARTUJA
LLANTADA LAFUENTE, INIGO LAUKARIZ
OBANDO GUARDIOLA, NICOLAS PINEDA
FERNANDEZ PEREZ-RICARTE, JA  LLANES MUNICPL
VELARDE CADIERNO, JUAN LLANES MUNICPL
BERGEL ALVAREZ, MARCOS LLANES MUNICPL
DIAZ GONZALEZ, EDUARDO MARI  CLUB MATALENAS
PRESMANES BEDIA, JUAN CARLO  JUNQUERA GOLF
PRESMANES CRESPO, FELIPE JUNQUERA GOLF
NORENA DELGADO, LUIS FERNAN JUNQUERA GOLF

HEX NVH NIV S Cat Hpu

10,1
16,6
3,9
8,6
13,7
-0,1
10,7
15,5
13,4
14,9
2,1
9,5
11,2
12,2
0,1
54
17,3
4,2
9,2
14,3
17,9
17,4
3,3
10,4
11,2
13,8
17,3
18,4
5,2
5,8
7,5
8,8
12,1
13,0
14,2
17,3
-0,5
8,8
11,6
12,7
13,6
8,5
11,1
10,8
12,7
13,3
13,1
14,6
2,9
5,3
3,7
5,9
15,9
3,8
5,1
5,8
14,9

9,2
15,9
3,7
8,1
13,0
-3,6
10,1
15,2
13,0
14,6
2,0
9,3
11,6
12,1

5,2
17,6

17,3

11,4

1

11,8

13,2
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FECHA: 22/08/2020 CODIGO: 022720055

128Vuelta

430 23 2 e 33 AT O
M 2 12 41 41
M 3 19 40 40
M 1 5 38 38
M 2 10 38 38
M 3 16 38 38
M 1 0 37 37
M 2 13 37 37
M 3 18 37 37
M 3 16 36 36
M 3 17 36 36
M 1 3 35 35
M 2 11 35 35
M 2 13 35 35
M 3 14 34 34
M 1 1 33 33
M 2 7 33 33
M 3 20 33 33
M 1 5 32 32
M 2 11 32 32
M 3 17 32 32
M 3 20 32 32
M 3 20 32 32
M 1 4 31 31
M 2 12 31 31
M 2 13 31 31
M 3 16 31 31
M 3 20 31 31
M 3 21 31 31
M 2 6 30 30
M 2 7 30 30
M 2 9 30 30
M 2 10 30 30
M 3 14 30 30
M 3 15 30 30
M 3 16 30 30
M 3 20 30 30
M 1 0 29 29
M 2 10 28 28
M 3 14 28 28
M 3 15 28 28
M 3 16 28 28
M 2 10 27 27
M 2 13 27 27
M 2 13 27 27
M 3 15 27 27
M 3 15 27 27
M 3 15 26 26
M 3 17 25 25
M 1 4 24 24
M 2 7 22 22
M 1 21 21
M 2 7 20 20
M 3 18 17 17
M 1 5 Ret
M 2 6 Ret
M 2 7 Ret
M 3 17 Ret
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INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: LF MUNICIPAL) FECHA: 22/08/2020 CODIGO: 022720055
22 Categoria hp > 18,5 (ASC: 0) 12Vuelta
POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
1 VIUALES ARIAS, LUIS AURELI NORBA CLUB 236 224 M M 4 27 41 41
GOMEZ PACCARD, PABLO LLANESMUNICPL 271 259 M M 5 30 41 41
3 MARTIN GARCIA, JOSE MANUEL ~ CENTRONACIONAL 223 215 S M 4 25 39 39
4 BADA CAMPILLO, PEDRO CUESTALLANES 248 244 M M 4 28 38 38
ANTONY SAEZ, CARLOS LLANESMUNICPL 265 248 J M 5 30 38 38
6 MARTIN RUANO, ARTURO CTG. 195 192 S M 4 22 36 36
PRADO LARRABIDE, IMANOL MARTIARTU 252 247 S M 4 29 36 36
8 GARCIA FERNANDEZ, ROBERTO  LLANESMUNICPL 211 210 S M 4 24 35 35
ALONSO CANAVERAL, ALEJANDRO ESCLACARTUJA 254 249 C M 4 29 35 35
MARTINEZ DE ARAGON GRANDE, ~ LLANESMUNICPL 36,0 231 M M 5 30 35 35
11 MANSO BORRA, FERNANDO LA MORALEJA 194 196 S M 4 22 34 34
MUGICA ATORRASAGASTI, XABIE ~ CELLES 19,8 193 S M 4 23 34 34
IZQUIERDO ROBREDO, CARLOS ~ LLANESMUNICPL 261 260 S M 4 30 34 34
14 MARTINEZ OLIVA, JOSE LUIS CLUB MATALENAS 19,0 S M 4 22 33 33
DE MIGUEL GARCIA, JUAN MOGRO 19,4 S M 4 22 33 33
GARRIDO KAIFER, IGNACIO GREENPADDOCK 351 310 M M 5 30 33 33
CHACON HERNANDEZ, JUAN ANTO LAS REJAS 26,5 S M 5 30 33 33
GARRIDO KAIFER, JORGE GOLF PARK 340 323 M M 5 30 33 33
19 PUIG DE LA BELLACASA AGUIRR ~ FEDERACION EXTR 22,1 S M 4 25 32 32
ROMERO DOMINGUEZ, PABLO NATURAVILAGOLF 344 275 M M 5 30 32 32
21 CIANCA BERROS, MANUEL ANGEL TORRELAVEGA 196 199 M M 4 22 31 31
22 RUIZ DE ASSIN CHICO DE GUZM  VILLA DE MADRID 25 1 S M 4 28 30 30
GONZALEZ SAEZ, BALBINO JOS  LLANESMUNICPL 26,5 S M 5 30 30 30
24 ESCUDERO MORENO, ROBERTO  CAMPO DE TIRO 193 194 S M 4 22 29 29
QUER PINTO, JOSE LUIS LAS REJAS 21,7 219 S M 4 25 29 29
GOITIA CALVO, AITOR GANGUREN GOLF 289 S M 5 30 29 29
27 CARBONERO GARRIDO, MARCOS  GOLF PARK 25,9 M M 4 29 27 27
AGUIRRE PEREZ, ARCADIO MANU  LAS CALDAS 26,5 S M 5 30 27 27
29 GUITIAN RODRIGUEZ, JAVIER LLANES MUNICPL 18,9 M M 4 22 26 26
JAENICKE CENDOYA, JUAN VILLA DE MADRID 263 S M 4 30 26 26
31 GUTIERREZ FUERTES, FRANCISC ~ CUESTALLANES 360 M M 5 30 25 25
32 RODRIGUEZ CALDERON, CARLOS ~ CENTRO NACIONAL 26 5 S M 5 30 24 24
33 ECHEVARRIA GUTIERREZ, RICAR LA DEHESA 420 404 C M 6 30 23 23
CUETO FERNANDEZ-ARCHE, PABL  ORENSEGOLF MAD 36,0 M M 5 30 23 23
35 ANTONY GARCIA, JUAN CARLOS  OLI HINOJOSA 233 240 S M 4 26 21 21
36 ALVAREZ GARCIA, SERGIO CUESTALLANES 34,0 M M 5 30 17 17
37 PEREZ LLERANDI, ANTONIO MARTIARTU 36,0 S M 5 30 12 12
38 ECHEVARRIA DE RADA, FERNAND LOMAS BOSQUE 202 S M 4 23 Ret
39 MORAN ALVAREZ, ALVARO LLANES MUNICPL 18,8 S M 4 21 Ret
BERGERA AVILA, MIGUEL FEDERACION MADR 21,2 S M 4 24 Ret
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GOLF MUNICIPAL DE LLANES
60lF, e || TORNEO DE VERANO GOLF MPAL DE LLANES

Fecha Listado: 22/08/2020
Hora Listado: 19:45:46

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: LF MUNICIPAL)
Categoria Damas (ASC: 0)

POS JUGADOR

1
2
3
5
6
7

10
11
12

16
17
18
19

ROZAS CARRERA, MEKDES
GARCIA DE CASTRO RUIZ DE VE
HERNANDEZ AGUIRRE, ELENA
IZQUIERDO NAVARRO, JULIA
BRAUN POPP, RUTH

IGLESIAS MADRIGAL, ESTHER
GUTIERREZ CORO, LLARA
GOMEZ CANTELLI, SISI

ALVAREZ GARCIA, ELISA
GARCIA MARTIN, LOLA

INARRA GARCIA, IZASKUN
BENITO GARCIA, SANDRA
BURUAGA LARRAURI, BEGONA
GALLASTEGUI ZOBARAN, M2 TER
LEYUN MORAN, ANASTASIA
BENITO GARCIA, CRISTINA

RUIZ SOROA, M2 DEL MAR
NAVARRO DORBERT, TERESA
PENA AGUIRREGABIRIA, AGURTZ

CLUB

LLANES MUNICPL
EL ROBLEDAL

LAS CALDAS
LLANES MUNICPL
LLANES MUNICPL
LLANES MUNICPL
CUESTA LLANES
LLANES MUNICPL
CUESTA LLANES
GANGUREN GOLF
CELLES

CENTRO NACIONAL
LLANES MUNICPL
BELLAVISTA
CENTRO NACIONAL
CENTRO NACIONAL
LAUKARIZ

LAS CALDAS
PINURRI TALDEA

FECHA: 22/08/2020 CODIGO: 022720055

HEX NVH NIV S Cat Hpu 12

9,7

25,6
12,6
21,9
18,4
13,0
-0,1

20,0
29,1
21,7
30,4
10,1
26,5
29,8
36,0
16,2
26,0
18,8
30,9

7.6

24,6
11,8
21,5
18,2
12,5
0,1

19,9
28,2

30,3
10,2

16,3

19,2
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11
28
14
24
20
14
0

22
32
24
33
11
29
33
40
18
29
21
34

45
40
39
39
36
34
33
33
33
31
30
29
29
29
29
27
24
22
20

23

3a

138Vuelta
4 TOT

45
40
39
39
36
34
33
33
33
31
30
29
29
29
29
27
24
22
20



